

**GDN REPRESENTAÇÕES - NETO**

RUA SUIÇA, 1031 - PQ. DAS NAÇÕES

SANTO ANDRÉ / S.P. - CEP - 09210-000

FONES - CEL's 11-98355-5447 E 99198-7383 - FIXO - 11-2866-6333

PEDIDOS VENDA NRS:

DIVERSOS

ORÇAMENTO JUNHO/2020

10/06/2020

PED. NR 36 - VIDRORIOS EDUCANDOS - A/C.: REJANE / RAIMUNDO

Observações :

| ITEM | QTDE  | CÓDIGO/PRODUTO                 | CORES   | PRÇ UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
|------|-------|--------------------------------|---------|--------------|-------------|
|      |       |                                |         | LÍQUIDO      | POR PRODUTO |
| 1    | 20    | 1101G                          | CROMADO | 15,28        | 305,60      |
| 2    | 20    | 1103G                          | CROMADO | 20,52        | 410,40      |
| 3    | 4     | 1101PG                         | CROMADO | 118,79       | 475,16      |
| 4    | 4     | 1103PG                         | CROMADO | 137,07       | 548,28      |
| 5    | 3     | 1128A                          | CROMADO | 86,85        | 260,55      |
| 6    | 10    | 1201R                          | CROMADO | 16,98        | 169,80      |
| 7    | 30    | 1038G                          | CROMADO | 1,25         | 37,50       |
| 8    | 20    | 1038BG                         | CROMADO | 2,66         | 53,20       |
| 9    | 5     | 1305G                          | CROMADO | 15,85        | 79,25       |
| 10   | 5     | 1307G                          | CROMADO | 23,56        | 117,80      |
| 11   | 40    | 1329G                          | CROMADO | 8,39         | 335,60      |
| 12   | 5     | 1335CG                         | CROMADO | 10,98        | 54,90       |
| 13   | 2     | 1520MLG                        | CROMADO | 85,95        | 171,90      |
| 14   | 2     | 1506AUG                        | CROMADO | 12,96        | 25,92       |
| 15   | 20    | 1629AG                         | CROMADO | 4,68         | 93,60       |
| 16   | 40    | 1800G                          | CROMADO | 13,89        | 555,60      |
| 17   | 2     | 3210 - PL                      | CROMADO | 37,99        | 75,98       |
| 18   | 50    | BATE FECHA VA                  | CROMADO | 14,50        | 725,00      |
| 19   | 30    | BATE FECHA VV                  | CROMADO | 23,54        | 706,20      |
| 20   | 30    | KIT 1 - PL                     | CROMADO | 73,76        | 2.212,80    |
| 21   | 50    | KIT 9 - PL                     | CROMADO | 65,02        | 3.251,00    |
| 22   | 4     | KIT 12 - PL                    | CROMADO | 48,49        | 193,96      |
| 23   | 5     | KIT 14                         | CROMADO | 84,38        | 421,90      |
| 24   | 30    | TUCANO MÉD.                    | CROMADO | 6,85         | 205,50      |
| 25   | 30    | TUCANO GDE.                    | CROMADO | 8,95         | 268,50      |
| 26   | 500   | BOTÃO FRANCÊS METAL            | CROMADO | 1,05         | 525,00      |
| 27   | 200   | ROSCA INTERNA METAL (SEVILHA)  | INOX    | 0,95         | 190,00      |
| 28   | 100   | SUP. FENDA 6MM                 | CROMADO | 0,89         | 89,00       |
| 29   | 1.000 | SUP. FENDA 8MM                 | CROMADO | 0,89         | 890,00      |
| 30   | 90    | PUX. H INOX 32X45X30CM E.FUROS | POLIDO  | 37,98        | 3.418,20    |
| 31   | 1.000 | ROLD. C/ REGUL. 1125 PB        | AMARELA | 1,82         | 1.820,00    |

autorizado 16.06



|      |     |                                    |                        |           |              |     |
|------|-----|------------------------------------|------------------------|-----------|--------------|-----|
| 2    | 10  | GUA-038 (10 ROLOS 50MTS)           | PRETO                  | 25,20     | 252,00       | ✓   |
| 33   | 20  | GUA-168 (10 ROLOS 50MTS)           | PRETO                  | 41,50     | 830,00       | ✓   |
| 34   | 10  | ESCOV. VED. 5X7MM (40 ROLOS 50MTS) | CINZA                  | 14,50     | 145,00       | ✓   |
| 35   | 10  | METRO SUÍÇO HULTAFORS 2MTS         | MADEIRA                | 65,98     | 659,80       | ✓   |
| 36   | 1   | LÂMPADA UV COMPLETA 110V           | 20WTS                  | 239,80    | 239,80       | ✓   |
| 37   | 200 | GOTA SILICONE 10MM                 | INCOLOR                | 0,20      | 40,00        | ✓   |
| 38   | 200 | GOTA SILICONE 15MM                 | INCOLOR                | 0,28      | 56,00        | ✓   |
| 39   | 200 | GOTA SILICONE 10MM                 | INCOLOR                | 0,38      | 76,00        | ✓   |
| 40   | 4   | 1101PG                             | BRANCO                 | 118,79    | 475,16       | ✓   |
| 41   | 4   | 1103PG                             | BRANCO                 | 137,07    | 548,28       | ✓   |
| 42   | 10  | 1038AG                             | BRANCO                 | 1,98      | 19,80        | ✓   |
| 43   | 40  | 1329G                              | BRANCO                 | 8,39      | 335,60       | ✓   |
| 44   | 20  | BATE FECHA VA                      | BRANCO                 | 14,50     | 290,00       | ✓   |
| 45   | 20  | BATE FECHA VV                      | BRANCO                 | 23,54     | 470,80       | ✓   |
| 46   | 4   | KIT 10 - PL                        | BRANCO                 | 48,97     | 195,88       | ✓   |
| 47   | 4   | KIT 14                             | BRANCO                 | 84,38     | 337,52       | ✓   |
| 48   | 4   | 1101PG                             | PRETO                  | 118,79    | 475,16       | ✓   |
| 49   | 4   | 1103PG                             | PRETO                  | 137,07    | 548,28       | ✓   |
| 50   | 10  | 1038AG                             | PRETO                  | 1,98      | 19,80        | ✓   |
| 51   | 2   | 1230G                              | PRETO                  | 6,84      | 13,68        | ✓   |
| 52   | 2   | 1201SG                             | PRETO                  | 2,85      | 5,70         | ✓   |
| 53   | 30  | 1129EG                             | CROMADO                | REPOSIÇÃO | 15 + 15 ✓    |     |
| 54   | 30  | 1129DG                             | CROMADO                | REPOSIÇÃO | 15 + 15 ✓    |     |
| 55   | 30  | 1335CG                             | CROMADO                | REPOSIÇÃO | ✓            |     |
| 4220 |     |                                    | Total dos Produtos R\$ |           | R\$24.722,36 |     |
|      |     |                                    | ENTRADA                |           | R\$50,36     |     |
|      |     |                                    | TOTAL A PAGAR          |           | R\$24.672,00 | RSI |

BRADESCO - AG. 3035-0 - C.C.C 78.019-7  
 GUILHERME DOMINGOS NETO  
 CPF - 064.182.488-21

NETO.

ENTRADA = R\$ 6.168,00 PG 06.07  
 30/60/90 DIAS C/ BOLETOS GLASSPEÇAS  
 NO VALOR DE R\$ 6.168,00 CADA

6184,79  
 5131,71 26.10  
 RA 5131,71 26.09  
 RA 5131,73 27.08  
 894,55 27.08  
 1132,33 26.09  
 1132,33 26.10